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Assenze : Mese di GIUGNO 2009 

TOTALE GIORNI 

DI ASSENZA CON 

FERIE

TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA SENZA 

FERIE

N. gg. 1 0

Dip che hanno 

effettuato assenze

POSIZIONE ACCESSO D1 N. gg. 15 0

Dip che hanno 

effettuato assenze

N. gg. 68 9

Dip che hanno 

effettuato assenze

N. gg. 6 2

Totale Segretario e dipendenti:  67

(Provincia di Torino)
COMUNE  DI  VOLPIANO  

3

2

2

2

3

1

1

1

Dip. 4

1

1

POSIZ. ACCESSO D3 e SEGRETARIO GENERALE

3

ALTRI PERMESSI E 

ASSENZE 

RETRIBUITE

SCIOPEROFERIE

ASSENZE PER 

MALATTIA 

RETRIBUITE

LEGGE 104/92

ASSENZE RETRIB.: 

MATERNITA', CONGEDO 

PARENTALE , MALATTIA 

FIGLIO

CATEGORIA/POSIZIONE GIURIDICA

15

ALTRE ASSENZE 

NON RETRIBUITE

POSIZIONE ACCESSO B3

Dip. 7

POSIZIONE ACCESSO C

Dip. 39

59

21

4 2N. gg. 6 2

Dip che hanno 

effettuato assenze

POSIZIONE ACCESSO B1 N. gg. 60 35

Dip che hanno 

effettuato assenze

TOTALE GIORNI DI ASSENZA N. gg. 150 46

67

20

104 0

25

11

11,19%

1

2 1

1

POSIZIONE ACCESSO B3

Dip. 14

Dipendenti totali e Segretario

Dip. 3

34

4

2

35

2

% di PRESENZA escluse le FERIE (rapporto 

tra i giorni lavorativi prestati escluse le 

% di PRESENZA                                          

(rapporto tra i giorni lavorativi prestati e i 

giorni lavorativi  complessivi del mese)                  

% di ASSENZA                                          

(rapporto tra i giorni di assenza 

complessivi e i giorni lavorativi del mese)                  

Giorni lavorativi mese di giugno 09

88,81%

% di ASSENZA escluse le FERIE  (rapporto 

tra i giorni di assenza escluse le ferie e i 

giorni lavorativi complessivi  del mese)                  

5 033

96,57%

3,43%

tra i giorni lavorativi prestati escluse le 

ferie e i giorni lavorativi complessivi del 

mese)                  

96,57%


